[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2008 года                                                                                  № 18

«О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 27 июня 2007 г.

 № 52 «Об утверждении Положения о Совете депутатов

Муниципального образования «Город Гатчина»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов РФ от 24 августа 2007 года № 74н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»  и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина»,  Совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 27 июня    2007 г. № 52 «Об утверждении Положения о Совете депутатов Муниципального образования «Город Гатчина» следующее изменение:

1.1 Абзац 2 пункта 8.4 изложить в следующей редакции:

«Указанные расходы проводятся по соответствующему виду расходов КОСГУ (классификация операций сектора государственного управления), утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 24 августа 2007 года № 74н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие                            с 1 января 2008 года.
Глава МО «Город Гатчина»                                                        С.С. Богданов